
8/2/23, 12:44 PM Dosen

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/sidang_online/cetak_bkd_new/2065190004/20222/-/MM2/2/1 1/1

PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

BERITA ACARA PELAKSANAAN SIDANG KOMPREHENSIF TUGAS AKHIR
PERIODE SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Hari : Jum`at

Tanggal : 16 Juni 2023

Jam Mulai : 10:00 WIB

Jam Selesai : 11:00 WIB

Nim : 2065190004

Nama Mahasiswa : RADEN RORO RIRIN SRI PUJI LESTARI

Judul :
Pengaruh Modal Psikologis, Kemampuan Adaptasi Terhadap Kompetensi Kerja dan Implikasinya Pada Kinerja Pegawai Biro Organisasi dan Sumber Daya
Manusia dan Biro Perencanaan Kementerian Sosial RI

Pembimbing : 950314 - Dr. HARY SUSILO, Ir, M.M, IAI 930597 - DR. RAHAYU ENDANG SURYANI, M.M

Penguji :

Nilai Akhir Angka : 91

Nilai Akhir Huruf : A

Hasil : LULUS / TIDAK LULUS

Catatan :

Dicetak dari siskamaya tanggal : 02/08/2023

No. Nama Penguji Nilai

1 950314 - Dr. HARY SUSILO, Ir, M.M, IAI 91

2 930597 - DR. RAHAYU ENDANG SURYANI, M.M 91

3 970669 - DR. SHAFENTI., M.M 91



 
KEPUTUSAN 

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 
Nomor 154/SK/R/UPI Y.A.I/III/2023  

Tentang 
PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING TESIS 

PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN  
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I  

PERIODE SEMESTER GENAP 2022/2023 
 

 
REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 

 
Menimbang  : 1. Bahwa dalam rangka membantu penyelesaian studi mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Persada Indonesia Y.A.I diperlukan Tenaga Pengajar yang memenuhi syarat sebagai 
Pembimbing untuk menjamin kelancaran Bimbingan Tesis Periode Semester Genap 
2022/2023. 

2. Bahwa Saudara yang namanya disebut dibawah ini mampu dan memenuhi syarat untuk 
diangkat sebagai Dosen Pembimbing Tesis Mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Persada Indonesia Y.A.I Periode Semester Genap 2022/2023. 
 

Mengingat : 1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional 
Pendidikan Tinggi. 

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang Petunjuk Teknis 
Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen. 

3. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan Akademik/Pangkat Dosen 
(Pedoman Operasional PAK - April 2019). 

4. Keputusan Rektor UPI Y.A.I Nomor 297/SK/R/UPI Y.A.I/IX/2017 tentang Peraturan Akademik 
Program Magister/Program Magister Profesi & Program Doktor UPI Y.A.I. 

5. Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.I. 
6. Pokok-pokok Peraturan Akademik Lembaga Pendidikan Tinggi Y.A.I. 
 

Memperhatikan : Surat Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis UPI Y.A.I Nomor 457/D/FEB UPI Y.A.I/III/2023 Perihal 
Usulan Ketua Penguji, Dosen Pembimbing, dan Dosen Penguji Ujian Tesis Semester Genap 
2022/2023. 
 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : 1. Mengangkat Dosen-dosen yang namanya tercantum dalam lampiran sebagai Dosen 
Pembimbing Tesis Program Magister Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Persada Indonesia Y.A.I Periode Semester Genap 2022/2023. 

2. Hal-hal yang belum diatur dalam keputusan ini akan ditetapkan kemudian. 
3. Segala akibat dikeluarkannya keputusan ini dibebankan kepada anggaran Fakultas Ekonomi 

dan Bisnis Universitas Persada Indonesia Y.A.I. 
4. Keputusan ini mulai berlaku untuk Bimbingan Tesis Mahasiswa Program Magister Manajemen 

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Persada Indonesia Y.A.I Periode Semester Genap 
2022/2023 dengan ketentuan akan diadakan perubahan dan perbaikan seperlunya apabila 
dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan. 
 

Ditetapkan di : Jakarta 
Tanggal            : 13 Maret 2023 
 -------------------------------------------------------- 
UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 
Rektor, 

 
 

 
 

(Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D) 
Tembusan kepada Yth: 
1. Koordinator LPT Y.A.I 
2. Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis UPI Y.A.I 
3. Karo Keuangan Y.A.I 



 
Lampiran:  
SK Rektor UPI Y.A.I Nomor 154/SK/R/UPI Y.A.I/III/2023 

 
 

Dosen Pembimbing Tesis 
Program Studi Magister Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis UPI Y.A.I 

Periode Semester Genap 2022/2023 
 

No. Nama Dosen Kepangkatan Konsentrasi 

1. Prof. Hamdy Hady, DEA Guru Besar Manajemen Sumber Daya Manusia 

2. Pro. Dr. Ir. Anoesyirwan Moeins, M.Si., MM Guru Besar  

3. Dr. Yosandi Yulius, MBA Lektor Kepala  

4. Dr. Ir. Wilhelmus Harry Susilo, MM Lektor Kepala  

5. Dr. Herminda, SE., MM Lektor Kepala  

6. Dr. Marhalinda, SE., MM Lektor  

7. Dr. Rahayu Endang Suryani, SE., MM Lektor  

8. Prof. Hamdy Hady, DEA Guru Besar Manajemen Keuangan 

9. Dr. Ir. Yuli Zain, MM Lektor Kepala  

10. Dr. Luqman Hakim, SE, MM Lektor Kepala  

11. Dr. Dwi Sihono Rahardjo, SE, MM Lektor Kepala  

12. Dr. Farida, SE, MM Lektor  

13. Dr. Shafenti, MM Lektor  

14. Dr. Maya Syafriana Effendi, MM Lektor  

15. Dr. Wiwik Pratiwi, MM, M.Akt, Ak, CA, ACPA Lektor  

 
Jakarta, 13 Maret 2023 
UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 
Rektor, 

 
 

 
 

(Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D) 
 
 


